
Zarządzenie Nr 100/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

2024 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz 609, z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2024r., poz. 167, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2024 

               Wójta Gminy Mniów 

               z dnia 28 maja 2024 roku. 

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy w odniesieniu do ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok. 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów/ 

przychodów 

Dochody/ 

przychody 

Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

Wydatki Jednostka realizująca 

zadanie 

 Rodzaj 

zadania. 

1 
Przychody        § 

905 
10.339,14 

Środki na edukację dzieci z 

Ukrainy 

801/80101/3280 

801/80101/4350 

801/80101/4370 

801/80101/4740 

801/80101/4750 

801/80101/4850 

801/80101/4860 

801/80103/3280 

801/80103/4350 

801/80103/4750 

801/80103/4850 

258,48 

25,47 

79,61 

674,05 

4.800,42 

2.150,00 

673,62 

191,68 

36,70 

1.265,54 

183,57 

SP Mniów 

 

Własne 

2 758/75814/2100 37.584,00 
Środki na edukację dzieci z 

Ukrainy 

801/80101/3280 

801/80101/4350 

801/80101/4740 

801/80101/4750 

801/80101/4850 

801/80101/4860 

801/80103/3280 

801/80103/4750 

801/80103/4850 

940,00 

9.500,00 

2.250,00 

14.575,84 

2.056,55 

4.354,38 

150,81 

3.070,19 

686,23 

SP Mniów 

 

Własne 

3 855/85595/2100 255,00 
Środki na świadczenia rodzinne 855/85595/3290 

855/85595/4860 

248,00 

7,00 

CUS Mniów  Własne 

Razem: 48.178,14   48.178,14    

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 


